
 
 

UCHWAŁA NR LIX/766/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu 
zawodowego wysokość stawek dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania 
nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w związku art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/159/2019 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego wysokość stawek 
dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 
wynikających ze stosunku pracy wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ 

w sprawie regulaminu określającego nauczycielom wysokość stawek dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych 

dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy”;; 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się regulamin określający nauczycielom wysokość stawek dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki przyznawania tych dodatków, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, a także wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 
pracy.”;; 

3) w § 5 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5398



a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokościach określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko Dodatek funkcyjny miesięcznie  
(w złotych) 

1. Dyrektor przedszkola 1 200 – 2 200 

2. Dyrektor szkoły 1 800 – 3 000 

3. Wicedyrektor szkoły 1 000 – 1 800 

4. Wicedyrektor przedszkola 500– 1 200 

”,, 

b) w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) opiekuna stażu, mentora - w wysokości 100 złotych miesięcznie.”.. 

4. W § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość nagrody Prezydenta Miasta wynosi nie mniej niż 100% i nie więcej niż 180%, 
a nagroda dyrektora szkoły nie mniej niż 20% i nie więcej niż 80% kwoty bazowej określonej dla 
nauczycieli w ustawie budżetowej.”.. 

§ 2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w § 1 pkt 3 lit. b zmienianej uchwały przysługuje od dnia 
1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Stalowej Woli 

 
 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5398


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-20T13:01:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




